1

Edital N° 01, de 08 de maio de 2019.

      A Comissão Especial Organizadora do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente – CMDCA do Município de Piracaia/SP, no uso de suas atribuições, DIVULGA:

Art. 1º A relação de candidatos com inscrições deferidas após análise de recurso no

Processo de Escolha a Conselheiros Tutelares do Município de Piracaia, para o quadriênio de

2020/2024.

Nº
da Inscrição

Nome RG

01 Alexandre Ferreira Machado 13.126.325

02 Camila de Carvalho Rosa Soares 44.763.367-3

03 Adriely Cristiane Ap. de Oliveira Zanotti 41.216.151-5

04 Valdirene Ap. Gonçalves Leme 34.051.631-8

05 Simone Ap. Hernandes Lino 22.810.919-x

06 Renato de Oliveira Rodrigues 28.480.890-8

07 Maria Filomena Soares da S. S. Bueno 17.827.854-3

08 Agnes Ap. da Silva Nogueira 40.815.374-x

09 Elisa da Trindade Terra 13.098.255-6

10 Luciana Ap. de Moraes 30.608.946-4

11 Joana D ARC Carlos Catão 20.194.925-8

12 Claudia Zacarias Cardoso 35.903.554-1

13 Glauber Paschoal Fontana Porto 33.664.176-x

14 Marcos Jose Domenici Maida 17.474.946-6

15 Adriana Ap. Teixeira 27.043.882-8

16 Katia Cecilia da Silva 22.125.536-9

17 Luana Bernardi Froeschlin 65.841.925-0

18  Stuart Felippe de Oliveira Gigante 44.890.750-1

19 Rosalina Lopes da Silva Pinheiro 45.498.423-6

20 Nilson Jose de Oliveira 99.186.38-x

21 Marcos Roberto Silva 25.499.103-8

23 Rosangela Pereira de Andrade 28.870.377-7

24 Maila Gabriela Szabo 23.360.870-9

25 Elisabeth Ap. Correa Pereira 34.434.683-3

27 Rosely Ap. Matias 34.224.479-6

28 Valeria Oliveira de Mello 23.049.470-5

29 Diego de Oliveira Ramos da Silva 48.831.816-6

30 Agnes Maria de Castro Fonseca 41.217.322-0

31 Celia Aparecida Valente 19.543.181-9

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PIRACAIA
Lei Federal nº 8.069 de 13/07/1990 - ECA

Lei Municipal n.º 2.808 de 17/07/2015.
Departamento de Assistência e Promoção Social

Rua: Dirce Fiorellini Badari, 35 – Centro

2

Art. 2º A prova de conhecimentos especifico e redação será realizada no dia 20/07/2019,

com início às 09h00 no Departamento de Assistência e Promoção Social, localizado na Rua Dirce

Fiorellini Badari, 35 Centro Piracaia/SP.

Comissão Especial Organizadora